Federacao Catarinense de Motociclismo

70 Etapa Catarinense de Velocross

VX1

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:56:23

Sao Bento do Sul 1,120 km

25/9/2016 16:40.

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
8 1:04.244 +1.012 17:04:58.819 17 1:06.626 +4.955 17:15:08.129
(11) LUCAS AGOSTINI GADOTTI 9 1:04.068 +0.836 17:06:02.887
T 165727192 10 1:04.265 +1.033 17:07:07.152 (175) LUIS FELIPE FIETZ
2 1:00.278 16:58:27.470 11 1:04.747 +1.515 17:08:11.899 1 16:57:34.178
3 1:00.811 +0.533 16:59:28.281 12 1:03.613 +0.381 17:09:15.512 2 1:03.271 16:58:37.449
4 1:00.701 +0.423 17:00:28.982 13 1:03.527 +0.295 17:10:19.039 3 1:04.247 +0.976 16:59:41.696
5 1.02.481 +2.203 17:01:31.463 14 1:03.345 +0.113 17:11:22.384 4 1:32.095 +28.824 17:01:13.791
6 1:01.631 +1.353 17:02:33.094 15 1:03.892 +0.660 17:12:26.276 5 1:04.108 +0.837 17:02:17.899
7 1:01.894 +1.616 17:03:34.988 16 1:03.232 17:13:29.508 6 1:04.385 +1.114 17:03:22.284
8 1:02.098 +1.820 17:04:37.086 17 1:04.029 +0.797 17:14:33.537 7 1:05.458 +2.187 17:04:27.742
9 1:01.994 +1.716 17:05:39.080 8 1:04.762 +1.401 17:05:32.504
10 1:01.789 +1.511 17:06:40.869 (100) EDINILSON BATISTA 9 1:04.575 +1.304 17:06:37.079
1 1:02.169 +1.891 17:07:43.038 1 16:57:32.546 10 1:04.528 +1.257 17:07:41.607
12 1:04.545 +4.267 17:08:47.583 2 1:03.188 +0.247 16:58:35.734 1 1:14.868 +11.597 17:08:56.475
13 1:03.459 +3.181  17:09:51.042 3 1:05.519 +2.578  16:59:41.253 12 1:06.290 +3.019  17:10:02.765
14 1:02.989 2711 17:10:54.031 4 1:03.390 +0.449 17:00:44.643 13 1:05.774 +2.503 17:11:08.539
15 1.04.772 +4.494 17:11:58.803 5 1:04.118 +1.177 17:01:48.761 14 1:04.920 +1.649 17:12:13.459
16 1:04.505 +4.227  17:13:03.308 6 1:03.736 +0.795  17:02:52.497 15 1:04.234 +0.963  17:13:17.693
17 1.06.813 +6.535 17:14:10.121 7 1:03.987 +1.046 17:03:56.484 16 1:05.659 +2.388 17:14:23.352
8 1:03.573 +0.632 17:05:00.057
(700) RODRIGO TABORDA 9 1:.03.511 +0.570 17:06:03.568 (155) EDUARDO TREVISO
T T657.28.876 10 1:04.516 +1.575 17:07:08.084 1 16:57:35.855
2 1:02.333 +1.127 16:58:31.209 11 1:04.111 +1.170 17:08:12.195 2 1:06.715 +0.686 16:58:42.570
3 1:02.564 +1.358 16:59:33.773 12 1:04.175 +1.234 17:09:16.370 3 1:06.029 16:59:48.599
4 1:03.745 +2.539 17:00:37.518 13 1:03.317 +0.376 17:10:19.687 4 1:06.358 +0.329 17:00:54.957
5 1:03.665 +2.459 17:01:41.183 14 1:02.941 17:11:22.628 5 1:06.528 +0.499 17:02:01.485
6 1:01.206 17:02:42.389 15 1:03.999 +1.058 17:12:26.627 6 1:07.034 +1.005 17:03:08.519
7 1.01.464 +0.258 17:03:43.853 16 1:04.666 +1.725 17:13:31.293 7 1:07.372 +1.343 17:04:15.891
8 1:02.311 +1.105 17:04:46.164 17 1:04.718 +1.777 17:14:36.011 8 1:06.875 +0.846 17:05:22.766
9 1:02.262 +1.056 17:05:48.426 9 1:07.434 +1.405 17:06:30.200
10 1:01.602 +0.396 17:06:50.028 (8) MATEUS FAVERO BASSO 10 1:06.962 +0.933 17:07:37.162
1 1:05.599 +4.393 17:07:55.627 1 16:57:30.287 1 1:07.934 +1.905 17:08:45.096
12 1:02.650 +1.444  17:08:58.277 2 1:01.813 +0.176  16:58:32.100 12 1:09.527 +3.498  17:09:54.623
13 1:03.043 +1.837 17:10:01.320 3 1:02.244 +0.607 16:59:34.344 13 1:06.995 +0.966 17:11:01.618
14 1.03.028 +1.822 17:11:04.348 4 1:02.659 +1.022 17:00:37.003 14 1:07.919 +1.890 17:12:09.537
15 1:03.043 +1.837  17:12:07.391 5 1:02.285 +0.648  17:01:39.288 15 1:07.045 +1.016  17:13:16.582
16 1:02.533 +1.307 17:13:09.924 6 1:01.637 17:02:40.925 16 1:07.988 +1.959 17:14:24.570
17 1:03.017 +1811  17:14:12.941 7 1:01.831 *0.194  17:03:42.756
8 1:02.701 +1.064 17:04:45.457 (93) OSMAIR CIPRIANI
(280) JULIO CESAR WESSLING 9 1:01.870 +0.233 17:05:47.327 1 16:57:35.623
1 16:57:31.780 10 1:01.771 +0.134 17:06:49.098 2 1:05.979 16:58:41.602
2 1:04.640 +1.650 16:58:36.420 1 1:29.370 +27.733 17:08:18.468 3 1:05.998 +0.019 16:59:47.600
3 1.03.983 +0.993 16:59:40.403 12 1:03.794 +2.157 17:09:22.262 4 1:08.940 +2.961 17:00:56.540
4 1:02.990 17:00:43.393 13 1:03.495 +1.858 17:10:25.757 5 1:06.735 +0.756 17:02:03.275
5 1:03.485 +0.495 17:01:46.878 14 1:02.931 +1.294 17:11:28.688 6 1:06.472 +0.493 17:03:09.747
6 1.04.162 1172 17:02:51.040 15 1:02.943 +1.306 17:12:31.631 7 1:07.734 +1.755 17:04:17.481
7 1:03.909 +0.919 17:03:54.949 16 1:02.274 +0.637 17:13:33.905 8 1:07.441 +1.462 17:05:24.922
8 1.03.371 +0.381 17:04:58.320 17 1:02.946 +1.309 17:14:36.851 9 1:07.184 +1.205 17:06:32.106
9 1:03.581 +0.591 17:06:01.901 10 1:06.846 +0.867 17:07:38.952
10 1:03.031 +0.041 17:07:04.932 (117) MARKOLF BERCHTOLD 1 1:07.459 +1.480 17:08:46.411
11 1:04.365 +1.375 17:08:09.297 1 16:57:27.840 12 1:09.204 +3.225 17:09:55.615
12 1:03.911 +0.921 17:09:13.208 2 1:02.355 +0.684 16:58:30.195 13 1:07.294 +1.315 17:11:02.909
13 1.04.280 +1.290 17:10:17.488 3 1:02.605 +0.934 16:59:32.800 14 1:07.441 +1.462 17:12:10.350
14 1:03.104 +0.114 17:11:20.592 4 1.01.671 17:00:34.471 15 1:06.814 +0.835 17:13:17.164
15 1:03.804 +0.814 17:12:24.396 5 1:02.518 +0.847 17:01:36.989 16 1:08.282 +2.303 17:14:25.446
16 1:03.107 +0117  17:13:27.503 6 1:31.195 *+29.524  17:03:08.184
17 1:04.569 +1.579 17:14:32.072 7 1:05.358 +3.687 17:04:13.542 (82) LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN
8 1:06.127 +4.456 17:05:19.669 1 16:57:41.899
(41) LUCIANO DE OLIVEIRA 9 1:03.939 +2.268 17:06:23.608 2 1:11.864 +0.464 16:58:53.763
1 165731014 10 1:04.639 +2.968 17:07:28.247 3 1:11.974 +0.574 17:00:05.737
2 1.04.143 +0.911 16:58:35.357 11 1:04.544 +2.873 17:08:32.791 4 1:14.518 +3.118 17:01:20.255
3 1.03.796 +0.564 16:59:39.153 12 1:05.633 +3.962 17:09:38.424 5 1:11.400 17:02:31.655
4 1:03.505 +0.273 17:00:42.658 13 1:05.569 +3.898 17:10:43.993 6 1:17.671 +6.271 17:03:49.326
5 1.03.806 +0.574 17:01:46.464 14 1:06.486 +4.815 17:11:50.479 7 1:17.665 +6.265 17:05:06.991
6 1:04.364 +1.132 17:02:50.828 15 1:05.417 +3.746 17:12:55.896 8 1:11.794 +0.394 17:06:18.785
7 1:03.747 +0.515 17:03:54.575 16 1:05.607 +3.936 17:14:01.503 9 1:13.042 +1.642 17:07:31.827
Orbits

Impresos: 25/9/2016 17:17:44
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Sao Bento do Sul 1,120 km

]
25/9/2016 16:40
& ] HE B

_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
10 1:18.814 +7.414 17:08:50.641
11 1:17.454 +6.054 17:10:08.095
12 1:18.744 +7.344 17:11:26.839
13 1:16.398 +4.998 17:12:43.237
14 1:15.295 +3.895 17:13:58.532
15 1:20.529 +9.129 17:15:19.061
Orbits
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